
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/528/24 
RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Brójce w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 11a ust. 1, 2, 3, 3a i 4 w związku 
z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), po 
zaopiniowaniu przez Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Łodzi, organizacje społeczne, których statutowym 
celem działania jest ochrona zwierząt oraz dzierżawców obwodów łowieckich działających na obszarze gminy, 
Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Brójce w roku 2024”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brójce 

 
 

Urszula Brdoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 3345



Załącznik do uchwały Nr LXXXV/528/24 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 28 marca 2024 r. 

„Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Brójce w roku 2024”. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Gminy Brójce, jednostkę organizacyjną, przy pomocy której 
Wójt Gminy Brójce wykonuje zadania; 

2) Referacie Gospodarki Komunalnej - należy przez to rozumieć komórkę organizacyjną Urzędu Gminy 
Brójce; 

3) Schronisku - należy przez to rozumieć schronisko, z którym Gmina Brójce zawarła umową dotyczącą 
zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Brójce – w roku 2024 jest to schronisko dla 
bezdomnych zwierząt w Skierniewicach, które prowadzi Zakład Utrzymania Miasta Sp. z o.o. z siedzibą 
w Skierniewicach, ul. Sobieskiego 75A, 96-100 Skierniewice, REGON 750120226, NIP 8361555545, adres 
schroniska: ul. Pamiętna 16, 96-100 Skierniewice; 

4) Programie - należy przez to rozumieć „Program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Brójce w roku 2024”. 

§ 2. 1. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Brójce. 

2. Realizatorami Programu są: 

1) Wójt Gminy Brójce za pośrednictwem Referatu Gospodarki Komunalnej; 

2) Schronisko dla zwierząt, które prowadzi Zakład Utrzymania Miasta Sp. z o.o. z siedzibą w Skierniewicach, 
ul. Sobieskiego 75A, 96-100 Skierniewice, REGON 750120226, NIP 8361555545, adres Schroniska: ul. 
Pamiętna 16, 96-100 Skierniewice; 

3) Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „SANDRA KAIL”, 95-200 Pabianice, ul. Bugaj 74/23, 
NIP 7312063988, REGON 382521326 prowadzące usługę odławiania i transportowania bezdomnych psów 
z terenu gminy Brójce do Schroniska dla zwierząt w Skierniewicach; 

4) Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Witold Swarbuła – Brójce 39a, 95-006 Brójce; 

5) Gospodarstwo rolne położone w gminie – Karpin 49, 95-006 Brójce. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania programu 

§ 3. 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Brójce, zapewnienie 
właściwej opieki bezdomnym zwierzętom domowym i gospodarskim oraz wolno żyjącym kotom, 
przebywającym w granicach administracyjnych gminy Brójce. 

2. Zadania priorytetowe Programu to: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Brójce; 

2) zapewnienie schronienia zwierzętom bezdomnym poprzez umieszczanie zwierząt domowych w schronisku, 
a zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Brójce; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3345



4) ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację lub kastrację zwierząt domowych przy 
pełnym poszanowaniu praw właścicieli lub innych osób pod których opieką zwierzęta pozostają oraz 
usypianie ślepych miotów; 

5) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem bezdomnych 
zwierząt; 

8) edukacja mieszkańców Gminy Brójce w zakresie opieki nad zwierzętami; 

9) elektroniczne znakowanie zwierząt (psów, kotów). 

Rozdział 3. 
Realizacja założonych celów 

§ 4. Realizację działań dotyczących programu prowadzą: 

1) Schronisko dla zwierząt, które prowadzi Zakład Utrzymania Miasta Sp. z o.o. z siedzibą w Skierniewicach, 
ul. Sobieskiego 75A, 96-100 Skierniewice, REGON 750120226, NIP 8361555545, adres schroniska: ul. 
Pamiętna 16, 96-100 Skierniewice; 

2) Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „SANDRA KAIL”, 95-200 Pabianice, ul. Bugaj 74/23, 
NIP 7312063988, REGON 382521326 prowadzące usługę odławiania i transportowania bezdomnych psów 
z terenu gminy Brójce do Schroniska dla zwierząt w Skierniewicach; 

3) Organizacje, stowarzyszenia społeczne i koła łowieckie, z którymi Gmina Brójce będzie współpracowała, 
których celem jest ochrona zwierząt: 

a. Łódzkie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami, 90-430 Łódź, ul. Piotrkowska 117 lok. 19, 

b. Koło Łowieckie nr 22 "Pudlarz", Prusinowice 54. 95-083 Lutomiersk, 

c. Koło Łowieckie nr 14 "Wiskitnianka - Kuna", 95-006 Brójce, Giemzów 4, 

d. Koło Łowieckie nr 36 "Jenot", 95-006 Kurowice, ul. Pabianicka 10; 

4) Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Witold Swarbuła – Brójce 39a, 95-006 Brójce. 

§ 5. 1. Zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt realizowane będzie poprzez: 

1) wykonywanie obligatoryjnej sterylizacji, kastracji i niezbędnych szczepień odłowionych zwierząt 
bezdomnych pozostających pod opieką w schronisku dla zwierząt; 

2) umożliwienie bezpłatnego usypiania „ślepych miotów” zwierząt bezdomnych przez Gabinet Weterynaryjny 
lek. wet. Witolda Swarbuła – Brójce 39a; 

3) współpracę gminy, wolontariuszy, członków organizacji opieki nad zwierzętami z opiekunami kotów 
wolno żyjących w zakresie ograniczenia ich rozrodczości; 

4) możliwość prowadzenia działań edukacyjnych w zakresie opieki nad zwierzętami ich traktowania. 

2. Zapobieganie bezdomności i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ograniczenie populacji 
bezdomnych zwierząt z terenu gminy Brójce realizowane będzie poprzez: 

1) odławianie po otrzymaniu zgłoszenia o bezdomnych, zagubionych, wałęsających się, pozostających bez 
opieki właściciela zwierzętach z terenu gminy, przez Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „SANDRA 
KAIL”; 

2) umożliwienie przekazania pod opiekę Schronisku dla zwierząt w Skierniewicach, psów i kotów, które 
w wyniku wypadków losowych (zgon właściciela, pobyt w szpitalu itp.), utraciły właściciela; 

3) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w Schronisku dla zwierząt; 

4) opiekę weterynaryjną nad populacją wolno żyjących kotów oraz ograniczenie populacji kotów wolno 
żyjących poprzez zabiegi sterylizacji i kastracji realizowane na zlecenie Urzędu Gminy przez Gabinet 
Weterynaryjny  lek.wet. Witold Swarbuła - Brójce 39a; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3345



5) właścicielom zwierząt domowych (psów/kotów), którzy zgłoszą chęć dokonania zabiegu sterylizacji lub 
kastracji posiadanego zwierzęcia, Gmina Brójce dofinansuje jego wykonanie 50% kosztu zabiegu, 
w ramach posiadanych środków finansowych; 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt (psów/kotów) przebywających w Schronisku; 

7) usypianie „ślepych miotów”; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
bezdomnych zwierząt przez gabinet weterynaryjny, z którym ma podpisaną umowę Schronisko dla zwierząt 
w Skierniewicach, które roztacza opiekę nad zwierzętami z terenu gminy Brójce, oraz zapewnienie 
całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem pozostałych zwierząt 
przez gabinet weterynaryjny lek.wet. Witold Swarbuła - Brójce 39a; 

9) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich będzie realizowane przez wskazane gospodarstwo rolne; 

10) zamieszczanie na stronie internetowej Urzędu Gminy aktualnych informacji dotyczących zwierząt 
przeznaczonych do adopcji wraz ze zdjęciami; 

11) przyjmowanie zgłoszeń o błąkających się zwierzętach pod wskazany przez Gminę Brójce kontakt 
(42) 295- 01- 13. 

3. Gmina prowadzi trwałe elektroniczne oznakowanie psów poprzez wszczepienie pod skórę mikroczipów 
wraz z umieszczeniem danych identyfikacyjnych właścicieli lub opiekunów w powszechnie dostępnych bazach 
danych: 

1) elektroniczne oznakowanie psów będzie odbywać się w miarę posiadanych przez Gminę środków 
finansowych; 

2) trwałemu elektronicznemu oznakowaniu poprzez wszczepienie pod skórę elektronicznego mikroczipu 
podlegają psy, których właściciel lub opiekun zamieszkuje na terenie gminy Brójce; 

3) trwałe elektroniczne oznakowanie psa następuje po okazaniu aktualnego zaświadczenia potwierdzającego 
przeprowadzenie szczepienia psa przeciwko wściekliźnie; 

4) trwałe elektroniczne oznakowanie psa następuje u wskazanego w § 2 ust. 2 pkt 4 Programu lekarza 
weterynarii, uprawnionego do wszczepienia pod skórę elektronicznych mikroczipów; 

5) mieszkańcy Gminy Brójce nie ponoszą kosztów z tytułu trwałego elektronicznego oznakowania psa; 

6) wyrejestrowanie psa z baz danych, o których mowa w pkt 1 nastąpi, w terminie 14 dni od dnia 
powiadomienia o padnięciu psa; 

7) w przypadku zmiany osoby utrzymującej psa trwale elektronicznie oznakowanego, dotychczasowy i nowy 
opiekun lub właściciel zawiadomią o tej zmianie lekarza weterynarii wskazanego w § 
2 ust. 2 pkt 4 Programu, który przeprowadził oznakowanie psa, w terminie 14 dni; 

8) schronisko, z którym Gmina Brójce zawarła umowę, zapewnia również trwałe elektroniczne oznakowanie 
psa. 

4. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi realizowane będzie poprzez: 

1) przyjmowanie zgłoszeń o występowaniu skupisk kotów wolno żyjących, prowadzenie obserwacji ilości 
populacji kotów wolno żyjących i miejsc ich występowania; 

2) zapewnienie dokarmiania kotów wolno żyjących w miesiącach kwiecień-wrzesień w ilości 300g karmy 
suchej na jednego kota w danym miesiącu, natomiast w miesiącach październik-marzec w ilości 800g 
karmy suchej na jednego kota w danym miesiącu w ramach możliwości finansowych Gminy oraz 
zapewnienia im wody do picia w miejscach ich przebywania; 

3) w okresie zimowym zapewnienie miejsca schronienia; 

4) powierzenie realizacji ww. zadań osobom wpisanym do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno 
żyjących (imiennej i adresowej listy społecznych opiekunów - karmicieli kotów wolno żyjących) oraz 
współdziałanie w tym zakresie z Łódzkim Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami, Kołem Łowieckim 
nr 22 "Pudlarz", Kołem Łowieckim nr 14 "Wiskitnianka - Kuna", Kołem Łowieckim nr  36 "Jenot"; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3345



5. Zapobieganie wzrostowi populacji kotów wolno żyjących realizowane będzie poprzez finansowanie 
zabiegów sterylizacji lub kastracji tych zwierząt: 

1) zabiegi sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących odbywać się będą na wniosek społecznych 
opiekunów; 

2) dostarczenie zwierzęcia do gabinetu weterynaryjnego lek.wet. Witold Swarbuła - Brójce 39a, odebranie po 
zabiegu i wypuszczenie na wolność spoczywa na społecznych opiekunach. 

6. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizuje: 

1) podmiot prowadzący Schronisko przez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych 
właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym, zdolnym zapewnić im 
należyte warunki bytowania; 

2) dla umieszczonych psów w schronisku Wójt Gminy prowadzi kampanię adopcyjną pod hasłem „Zaadoptuj 
psa”, poprzez zamieszczenie informacji o bezdomnych psach na stronie internetowej Urzędu oraz 
w mediach społecznościowych; 

3) zasady adopcji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Schroniskiem i osobą przyjmującą psa do 
adopcji, której kopia zostanie przekazana do Wójta Gminy Brójce. 

7. Zgłoszenia o bezdomnych zwierzętach oraz zdarzeniach drogowych z udziałem zwierząt poza godzinami 
pracy Urzędu Gminy Brójce i dni wolne od pracy przyjmuje pracownik Urzędu Gminy Brójce tel. kom. 
570 848 888. 

8. Wskazuje się gospodarstwo rolne w Karpinie 49, 95-006 gm. Brójce w celu zapewnienia miejsca dla 
zwierząt gospodarskich potrzebujących opieki. 

9. Urząd Gminy Brójce w ramach programu może prowadzić działania edukacyjne m. in. w zakresie 
odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, propagowania 
sterylizacji, kastracji oraz znakowania, a także adopcji zwierząt bezdomnych. 

Rozdział 4. 
Finansowanie programu 

§ 6. 1. W budżecie Gminy Brójce na 2024 rok zabezpieczono środki, które będą wydatkowane na pokrycie 
następujących kosztów: 

1) zapewnienia opieki w Schronisku dla zwierząt, ul. Pamiętna 16, 96-100 Skierniewice – 20.000 zł; 

2) opieki nad kotami wolno żyjącymi przez Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Witolda Swarbuła – Brójce 39a, 
oraz dokarmianie kotów wolno żyjących przez społecznych opiekunów – 1.500 zł; 

3) odławiania bezdomnych zwierząt prowadzone przez Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „SANDRA 
KAIL”, 95-200 Pabianice, ul. Bugaj 74/23 – 5.000 zł; 

4) obligatoryjnej sterylizacji i kastracji zwierząt w schronisku prowadzonej przez Schronisko dla zwierząt ul. 
Pamiętna 16, 96-100 Skierniewice - 648 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt przez Schronisko dla zwierząt, ul. Pamiętna 16, 96-100 
Skierniewice – 1.000 zł; 

6) usypianie ślepych miotów przez Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Witolda Swarbuła – Brójce 39a – 
1.000 zł; 

7) zapewnienia miejsca i utrzymania zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 2000 zł; 

8) zapewnienie opieki całodobowej nad zwierzętami poszkodowanymi w wyniku kolizji drogowych przez 
gabinet weterynaryjny z którym ma podpisaną umowę Schronisko dla zwierząt - ul. Pamiętna 16, 96-100 
Skierniewice, które roztacza opiekę nad zwierzętami z terenu gminy Brójce oraz zapewnienie całodobowej 
opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem pozostałych zwierząt przez gabinet 
weterynaryjny lek.wet. Witold Swarbuła - Brójce 39a – 16.000 zł; 

9) elektronicznego znakowania psów przez Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Witolda Swarbuła – Brójce 39a – 
1.500 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3345



10) dofinansowanie do sterylizacji/kastracji zwierząt (psów/kotów) posiadających właścicieli oraz kotów 
wolno żyjących przez Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Witolda Swarbuła – Brójce 39a – 11.000 zł; 

11) działania edukacyjne w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami – 500 zł. 

2. Zabezpieczone w budżecie gminy kwoty mogą ulec zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3345


	UCHWAŁA NR LXXXV/528/24 RADY GMINY BRÓJCE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Brójce w roku 2024”.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2



	Rozdział 2 - Cele i zadania programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2



	Rozdział 3 - Realizacja założonych celów w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 5


	Rozdział 4 - Finansowanie programu w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 6





		2024-04-18T12:15:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




